

# **Forslag til budsjett for 2020 med økonomiplan 2020-2023**

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i nye Hitra kommune

**Møtedato**

25.11.2019

**Saknr**

05/19

**Saksbehandler** Torbjørn Berglann**Arkivkode** FE - 033**Arkivsaknr** 19/133 - 2

---

**Kontrollutvalgssekretariatets innstilling**

Kontrollutvalget oversender saken til kommunestyret med følgende forslag til vedtak:

1. Kommunestyret vedtar kontrollutvalgets forslag til budsjett for 2020.
2. Budsjettet har en ramme på kr 1 227 500 og dekker kontrollutvalgets egen drift, kjøp av sekretariatstjenester og kjøp av revisjonstjenester.

**Vedlegg**

Budsjett og økonomiplan for kontrollutvalget 2020-2023

**Saksutredning**

Kontrollutvalget skal lage forslag til budsjett for kontrollarbeidet i kommunen.

Kontrollutvalgets forslag til budsjetttramme skal følge formannskapetets budsjettinnstilling til kommunestyret. Sekretariatet har utarbeidet vedlagte forslag til budsjett. Forslaget ble oversendt administrasjonen allerede i september, med forbehold om kontrollutvalgets godkjenning. Hensikten var å gi administrasjonen bedre oversikt over forventede utgifter til kontrollarbeidet i nye Hitra kommune fram til kontrollutvalget i den nye kommunen fatter endelig vedtak.

Kontrollutvalgets budsjett er delt i tre; drift av kontrollutvalget, kjøp av sekretariatstjenester for tvalget og kjøp av revisjonstjenester.

Kostnadene til drift av kontrollutvalget går i all hovedsak til møtegodtgjørelse og faglig oppdatering for utvalgets medlemmer. Møtegodtgjørelsen er tilpasset seks møter. Øvrige utgifter er basert på erfaringstall for "gamle" Hitra kommune.

Kontrollutvalgets administrative tjenester leveres av Konsek Trøndelag IKS, som kommunen er deleier i. Kommunen får sine revisjonstjenester fra Revisjon Midt-Norge SA, som kommunen også har eierandeler i.

I økonomiplanen er kostnadene til kontrollutvalgets drift økt med 3 prosent hvert år. Kostnadene til sekretariat og revisjon er hentet fra vedtakene i de to selskapenes representantskap.

**Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon**

Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget slutter seg til budsjettforslaget og økonomiplan 2020-2023 og sender saken til kommunestyret.